EAUX MINERALES

Evian

Badoit

Perrier

SOFTS

Coca Cola
Coca Cola Zéro
Orangina

Fuze tea
Red Bull

Limonade
Sirop (Fraise, Péche, Grenadine,

Menthe, Citron, Orgear, Kiwi,
Gambetra)

Diabolo

JUS DE FRUITS

Jus de fruit

socl
1L

s0cl
1L

33cl

35.5¢l
33cl
25¢l
25¢l
33cl
20cl

20c¢l

socl

20cl

socl

25¢l

Nectar poire William / Pur jus de pomme

Necta d'abricot / Nectar péche de vigne

Pur jus de tomate / Pur jus dorange
[&

Pur jus dananas

Pressé

Orange / Pamplemousse / Citron

25¢l
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550€

VINS

BLANCS

V de Vaudois
[GP des Maures

Cote du Rhone

Collines Rhodaniennes
Ferraton - Viognier

St Joseph

Ferraton - La Source

Chateauneuf du Pape Pierre
AMADIEU - La Paillousse

Bourgogne

Bourgogne Aligoté
Cave du Bourgogne Buxy

Macon
Peronne - Vérizet

Chablis CAMU

Viré-Clésse
Famille Cordier - "En Brechen"

Loire

Pouilly Fume - Domaine Jean Pabiot
"Les Fines Cailloctes”

Sancerre

Gerard Millet

Cote de Gascogne

Aux Valses Papillon
Vignobles Fabien Castaing - Moelleux



ROUGES

V de Vaudois
IGP des Maures

Chateau Vaudois
AOP Cotes de Provence

Cote du Rhone

Domaine des Cesars
Cuvée Alix

St Joseph

Ferraton - La Source

Chateauneuf du Pape Pierre
AMADIEU - La Paillousse

Cote Rotie
Pierre AMADIEU

Bordeaux

Saint Emilion Grand Cru
Vieille Tour La Rose

Lalande Pomerol
Chateau Perron

Pessac Leognan
Cadet de Lariver Haut-Brion

Pauillac
Fleur de Pedesclaux

Saint Julien
Chateau Talbot

Margaux

~7. A ~. o 1 ~.
Chateau Giscours - Sirénes de Giscours

12¢l

75¢l

15¢l
75¢l

39€

45€

175€

o€

95€

110€

115€

Bourgogne

Bourgogne Pinot noir 49€
Famille Picard - Pinot Noir

Mercurey 1er Cru 85€
Famille Picard - "Les Combins"

Beaujolais

Brouilly 48€
Domaine de Briante

ROSE

V de Vaudois 12¢l 7€

IGP des Maures soel =
75cl 39€

Chateau Vaudois 12¢l 9€

AOP Cotes de Provence ol e
75¢l 45



COCKTAILS CLASSIQUES

Sangria
Vin rouge, porto rouge, triple sec, gingembre, cognac,
orange, citron jaune, cannelle, fruits de saison, sucre

Mojito classique, Mojito fraise, Mojito
passion, Mojito mangue, Mojito framboise
Rhum, feuilles de menthe, citron vert, cassonade, eau
gaZCMSC

Caipirinha

Cachaca, citron vert, cassonade

Moscow mule
Vodka, citron vert, lamelle de gingemnbre, ginger beer

Gin basil smash
Gin, citron vert, sirop sucre de canne, feuille de basilic

Pornstar martini
Vodka, citron vert, fruit de la passion, jus de maracuja,
sirop de vanille, shot de champagne

Aperol Spritz

Aperol, Proseco, eau gazeuse, quartier d’omngc

St-Germain Spritz
Saint Germain, Proseco, eau gazeuse, feuille de menthe

Margarita
Tequila, triple sec, citron vert

Clover Club

Gin, puree de fmmboisc, blanc dbcuf, citron jaune

Paloma
Patrén chosado, soda au pamplcmousse, sirop d’agavc,
jus de citron vert prcssé

13€

15€

COCKTAILS SIGNATURES

Loma
Proseco, Saint germain, Purée de fraise, jus de citron

jaune

Caliente
Gin, Cointreau, puré@ de mangue, sirop de piment, jus de
citron jaune

Paraiso
Vodka, purce de passion, feuilles de menthe, jus de citron
vert, ginger ale

Glam

Whisky, amaretto, blanc d'ceuf, citron jaune, maraschino

Flamenco
chuila, mezcal, jus de citron vert, jus de mangue, sirop
de gingcmbrc

Maria
Vodka, Saint-Germain, feuilles de menthe, jus de cicron
vert, purce de framboise, limonade

Carmen
Champagne, cognac, cointreau, Citron jaune, sirop de
cerise

Spécial Frozen Pina Colada
a partager (2 personnes)
Ananas entier, rhum, Malibu, purée de coco

MOCKTAILS

Virgin Mojito, fraise, passion, mangue
ou framboise au choix

Virgin Pifia Colada
Jus d'ananas, purée de coco, jus de citron vert, sirop de
vanille

El Matador
Cmnbmy, Jus dananas, sirop de vanille, sirop de péche,
sirop de gingemre

Resaca
Jus dorange, jus de pamplemousse, jus de citron, sirop de
grenadin

16€
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18€

10€

11€

11<

11€



APERITIFS

Ricard 4cl
Pastis 51 4cl
Americano 6el
Martini Blanc 6el
Martini Rouge 6cl
Blanc (Cassis / Mure / Péche / Framboise) 12¢l

Kir roya] (Cassis / Mure / Péche / Framboise) 12¢l

BIERES

BIERES PRESSION

Abbaye de Leffe 12¢]
25¢l
socl

Bud 12¢l
25¢l
socl

Supplément sirop / picon

BIERES BOUTEILLE

Corona 35.5¢cl

Hoegaarden (blanche) 33cl

Jupiler 0% (sans alcool) 25¢l

Desperados 33¢l

2.50€
4.50€
7.50€

2.5()€
4.50€
7.SO€

O,SO€
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CHAMPAGNES

Lanson coupe - 12¢l

piscine - 20cl

75¢l

Moét & Chandon - Brut 75¢l
150¢l

Ruinart - Blanc de Blanc 75¢l
150¢l

Dom Perignon - Luminous 75C1

100€

21S€

250€

550€

450€



ALCOOLS

WHISKY

William Lawson
Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey
Deveron - 10 ans
Black Label

Cardhu - 12 ans
Glenmorangie - 10 ans
Knockando - 12 ans
Tallisker

Bulleit Bourbon

Angels envy Bourbon

Supplément soft
Supplément red bull

VODKA

Eristoff
Grey Goose

Supplément soft
Supplément red bull

RHUM

Bacardi Anejo Cuarto

Santa Teresa 1796
Diplomatico
Don Papa

Zacapa 23 ans

Supplément soft
Supplément red bull

4cl

4cl
4cl

4cl

o
a

TEQUILA

Camino Real 35°

Patron Reposado

Supplément soft
Supplément red bull

GIN

Bombay Sapphire
Hendrick’s 41’4

Supplément soft
Supplément red bull

DIGESTIES

Amaretto - Disaronno
Limoncello

Manzana
Poire William
Get 27 / Get 3
Baileys
Hierbas

Armagnac - Samalens

Marc de Provence - Le Baron

Cognac - Otard VSOP
Cognac - Otard XO

4cl

4¢l
4cl
6cl
6l
4c¢l
4cl
4cl
4cl
4¢l

+2€

+3€

10€

10€
12€
10€
10€
12€
14€
14€
16€

5HE



BOUTEILLES

WHISKY

William Lawson

Jack Daniel’s

Jack Honey

RHUM

Bacardi Anejo Cuarto

Dom Papa

Diplomatico

GIN

Bombay Sapphire
Hendrick’s 41'4

TEQUILA

Camino Real 35°

Patron Reposado

DIVERS

Get 27

Jigermeister

VODKA

Eristoff
Greygoose

7ocl
7ocl

7ocl

7ocl
7ocl
7ocl

7ocl
7ocl

7ocl
7ocl

7ocl
7ocl

130%
170€

170€

130%
170€

170€

130€

17()€

130%

170€

120€

120€

130€

170€

BOISSONS CHAUDES

Expresso / Ristretto
Décaféiné

Double expresso
Caf¢ allonge

Café noisette
Cappuccino
Chocolat chaud
Caf¢ frappe

Irish coffee

Thé
Sencha, Vert Menthe,
Earl Grey, Darjeling, fmits rouges

Infusion
Tilleul, Verveine, Camomille

2.50€
2.50€
3.50€
3.50%
3.00€
4.50€
5.00€

5.00€

13.00€

S.OO€

5.00€



